Mensagens Nº 44/2025

Encaminha o Projeto de Lei nº 038/2025,
visando a abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor de R$ 5.961.640, 45
(Cinco milhões e novecentos e sessenta e um
mil e seiscentos e quarenta reais e quarenta e
cinco centavos).

Autoria: Poder Executivo